

znak: A2P-2611-19/12

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2012 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,**

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi ochrony fizycznej w pomieszczeniach zajmowanych przez Centralę NFZ”.**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 23 lipca 2012 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 z ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1.**

Ile rejestratorów (liczb punktów odbicia jest dowolna) obecności pracownika na posterunku będzie wymagał Zamawiający od Wykonawcy, zaznaczamy, że jeden rejestrator w systemie On-Line może być wykorzystany tylko przez jednego pracownika (posterunek) w danej chwili, lub przedziale czasowym (obchód).

**Odpowiedź:**

Wymagany jest jeden rejestrator na jedną lokalizację.

**Pytanie 2.**

Jak Zamawiający oceni sposób realizacji monitorowania on - line tzn.

- czy podgląd będzie na stanowisku teleinformatycznym na wybranym posterunku;
- czy Wykonawca musi zabezpieczyć stanowisko teleinformatyczne na obiekcie;
- na czym komputerze (ilu stanowiskach) będzie realizowany monitoring On-Line, co znaczy „w dowolnym miejscu”;
- czy Zamawiający umożliwi łącze internetowe na komputerze z monitoringiem bez dodatkowych kosztów dla Wykonawcy;
- czy Zamawiającemu wystarczy w procesie monitorowania otrzymywanie na bieżąco raportów z rejestracji odbić punktów kontroli systemu.

**Odpowiedź:**

Podgląd powinien być zainstalowany na komputerach pracowników Zamawiającego (3 stanowiska) oraz na całodobowej stacji monitorowania Wykonawcy. Realizacja monitoringu On-Line poprzez pocztę elektroniczną. Zamawiający nie umożliwia łącza internetowego.

### **Pytanie 3.**

Zamawiający określa w SIWZ „Wszyscy pracownicy ochrony powinni być zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy”:

- na jakiej podstawie Zamawiający ingeruje w politykę zatrudnienia Wykonawcy;
- czy Zamawiający dopuszcza formy zatrudnienia - umowa cywilno - prawna.

### **Odpowiedź:**

Słowo „powinien” jest od słowa „powinność” i jest użyte celowo w kontekście sytuacji, do której nie ma nakazu oraz wyrażającej coś, co warto, żeby podmiot zrobił.

### **Pytanie 4.**

Zamawiający wymaga własnej stacji monitorującej w celu obsługi systemu sygnalizacji napadu:

- które systemy sygnalizacji napadu Zamawiający ma na myśli ( SSN w budynkach, czy system napadowy w rozumieniu piloty napadowe Wykonawcy)
- czy Zamawiający dopuści ingerencję we własne systemy alarmowe celem podłączenia urządzeń monitorujących system.

### **Odpowiedź:**

W specyfikacji jednoznacznie określone jest, że dotyczy to systemu sygnalizacji napadu a nie budynkowego systemu SWiN.

### **Pytanie 5.**

Czy Zamawiający wymaga wyposażenia pracowników w środki przymusu bezpośredniego i jakie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wyposażenia pracowników w środki przymusu bezpośredniego o których mowa w art. 38 ust. 2 ustawy o ochronie osób i mienia, z wyłączeniem pkt 3-6.

### **Pytanie 6.**

Czy Zamawiający dopuszcza dla posterunków całodobowych zmianowość pracownika na posterunku, co 24 godziny?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianowość pracowników do 24 godzin (praca w systemie 12/24 lub 24/48), z zachowaniem przepisów dotyczących czasu pracy.

### **Pytanie 7.**

Mając na uwadze specyfikę ciągów komunikacyjnych w dużych aglomeracjach miejskich oraz położenie obiektu w ścisłym centrum miasta obiektu przy ul Koszykowej, a także urealnienie zdolności i uniknięcie z góry założonych ryzyk nienależytego wykonania zadania wnosimy o modyfikację zapisu STWZ dotyczącego czasu dojazdu Grupy Interwencyjnej poprzez zmianę na zapis „dojazd Grupy Interwencyjnej w czasie 5 min. w nocy i 10 min w dzień”.

### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Zbigniew Johne  
Z-ca Przewodniczącego Komisji

